SIGMAVER

Municipio de Ixhuatlancillo, Ver.

Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de enero al 31 de octubre de 2020

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Fondos Distintos de Aportaciones
Otros Origenes de Operacion
Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior
Participaciones

Aportaciones
Convenios

Otras Aplicaciones de Operacién

2020

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

$59,603,665.15
$2,915,395.75

$0.00
$3,475.28

$2,566,429.67
$30,503.96

$100,000.00
$0.00

$53,098,424.82
$889,435.67

$0.00
$25,278,861.75

$13,520,432.46
$3,214,281.51
$8,218,653.55
$0.00

$0.00

$0.00
$119,211.39

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$206,282.84

LI

$64,323,167.48
$3,042,686.96

$0.00
$0.00

$2,878,953.03
$48,864.26

$228,700.00
$0.00

$57,653,195.40
$470,767.83

$0.00
$66,956,816.62

$15,906,456.95
$4,389,658.50
$12,805,467.28
$0.00

$0.00

$0.00
$181,537.28

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$33,673,696.61

Concepto

Flujos mw Efectivo de las Actividades de
Inversion
Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y
Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Otros Origenes de Inversion

Aplicacion

Bienes Inmuebles, Infraestructura y
Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de
Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de

Financiamiento
Origen

Endeudamiento Neto
Interno
Externo

Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacion
Servicios de la Deuda

Interno

Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de
Financiamiento

2020
$143,585.09

$0.00
$0.00
$143,585.09

$24,923,648.90

$20,792,041.64
$0.00
$4,131,607.26

-$24,780,063.81

$142,889.77

$0.00
$0.00
$0.00

$142,889.77

$53,269.33
$63,269.33

$53,269.33

$0.00
$0.00

$89,620.44

$5,915,822.96

$2,123,844.34
$0.00
$3,791,978.62

$2,339,127.59

$0.00
$1,748,425.18
$590,702.41

$3,576,695.37

$560,505.56

$33,695.56
$33,695.56
$0.00

$526,810.00

$2,070,880.18
$0.00

$0.00

$0.00
$2,070,880.18

-$1,510,374.62
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m_c_om. Netos de Efectivo _o,o_. Actividades de Operacién

muﬁmn&.wou.ao -$2,633,649.14

Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y $9,634,360.03
Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del $942,174.75 $1,509,503.14
Ejercicio

\ Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del $10,576,534.78 $942,174.75
7\\1/19 Ejercicio

mm_o u_.osmﬁm de decir verdad declaramos\que los Estaglgs, Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

%\x A A

wwmmmcmzﬁ\;

i1, AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
IXHUATLANCILLO, VER.

2018-2021
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